PROLECTRO BVBA

expert

Zanussi vaatwas voll.integr. ZDT26030FA

Artikelcode : ZIZDT26030FA

Kenmerken

Kastontwerp:

Bestek compartiment type:
Aantal couverts:

Aantal wasprogramma’s:
Geluidsniveau:
Afwasprogramma’s:
Uitgestelde start timer:
Energie-efficiéntieklasse:

Energieverbruik per cyclus:

Waterconsumptie per cyclus:

Jaarlijks energieverbruik:
Jaarlijks waterverbruik:
Diepte:

Hoogte:

Jaarlijks energieverbruik:

Afwasprogramma's:

€ 679,00

Volledig ingebouwd
Mand

13 couverts

6

45 dB

Auto, Eco, Intensief, Voorspoelen
Ja

A++

0.92 kWu

991

262 kWu

27751

550 mm

810 mm

262 kWu

Auto, Eco, Intensief, Voorspoelen




PROLECTRO BVBA

expert

Jaarlijks waterverbruik: 2775 |
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